

Białogard, 2017-11-15

Pan

Jerzy Harlacz

Radny Rady Miejskiej Białogardu

w/m



Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 14 listopada 2017 r. nr BR.0003.169.2017 w sprawie zapewnienia lokalu mieszkalnego osobie zameldowanej przy ul. Kisielice Duże 27/2 w Białogardzie uprzejmie informuję, że w świetle obowiązujących przepisów prawa, pierwszeństwo ubiegania się o lokal mieszkalny z zasobów Miasta mają osoby znajdujące się na aktualnej liście przydziału mieszkań, wobec których odpowiedni organ nadzoru budowlanego nakazał opróżnienie lokalu, oraz osoby uprawnione do otrzymania lokalu socjalnego z uwagi na wyrok Sądu o eksmisję. W dalszej kolejności lokal taki przysługuje w przypadku spełnienia następujących warunków:

- a) brak tytułu prawnego do lokalu oraz miesięczny dochód nie przekraczający 1.250 zł w gospodarstwie jednoosobowym oraz 900 zł na osobę w gospodarstwie wieloosobowym;
- b) mniej niż 5 m² powierzchni mieszkalnej (pokoi) na osobę w obecnie zajmowanym przez wnioskodawcę lokalu mieszkalnym lub zamieszkiwanie w lokalu nienadającym się na stały pobyt ludzi oraz miesięczny dochód nie przekraczający 1.500 zł w gospodarstwie jednoosobowym i 1.000 zł na osobę w gospodarstwie wieloosobowym;
- c) opuszczenie domu dziecka w związku z uzyskaniem pełnoletniości oraz miesięczny dochód nie przekraczający 1.500 zł w gospodarstwie jednoosobowym i 1.000 zł na osobę w gospodarstwie wieloosobowym.

Jeżeli osoba zameldowana przy ul. Kisielice Duże 27/2 w Białogardzie spełnia w/w kryteria może ubiegać się o lokal wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Miasta. W tym celu należy pobrać, a następnie złożyć stosowny wniosek w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Białogard (pokój nr 111). Jeśli osoba zameldowana przy ul. Kisielice Duże 27/2 w Białogardzie nie spełnia w/w warunków, a jest mieszkanką miasta Białogard może ubiegać się o lokal do remontu we własnym zakresie i na własny koszt.

Informacje o lokalach przeznaczonych do remontu oraz o terminach składania wniosków o te lokale zawarte są w publikowanych w ciągu roku ofertach mieszkaniowych. Oferty takie podawane są do publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej w siedzibie tut. Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Białogardw Biuletynie Informacji Publicznej 20-tego dnia każdego miesiąca. Adresowane są do wszystkich mieszkańców, którzy są w stanie wykonać remont lokalu na własny koszt. Koszty wykonania remontu takiego lokalu kształtują się różnie, w zależności od stanu technicznego lokalu wykazanego w ofercie mieszkaniowej. Pierwszeństwo uzyskania lokalu do remontu mają osoby umieszczone na w/w listach przydziału lokali mieszkalnych.

BURMISTRZ


mgr Krzysztof Bagiński

Otrzymują:

① Adresat

2. a.a.

GK/KR